АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2021 года                          № 38
п. Возы
О внесении изменений в
контракт № 0744200000220004158-1
Рассмотрев представление прокуратуры Поныровского района от 25.03.2021 года № 01-74-2021 года и в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в контракт № 0744200000220004158-1 на выполнение подрядных работ по объекту «Благоустройство спортивной  площадки по ул. Комсомольская д. 5  п. Возы Поныровского района Курской области»
«п. 8.8 Исполнение контракта может обеспечиваться представлением банковской гарантии,  выданной банком и соответствующий требованиям статьи 45 Закона № 44-ФЗ, или внесением денежных средств на указанный заказчиком счет, на котором в  соответствии с законодательством Российской Федерации учитываются операции со средствами, поступающими заказчику. Способ обеспечения исполнения контракта определяется участником закупки, с которым заключается контракт, самостоятельно.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на официальном сайте Администрации Возовского сельсовета в сети «Интернет».

  Глава Возовского сельсовета                                                А.М. Вялых